
 
 

UCHWAŁA NR XI/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Koszycach w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66, poz. 800 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Koszycach z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych wprowadza 
się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5. W przypadku wyrażenia zgody na przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym 
niebędącym własnością gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden 
kilometr przebiegu w wysokości określonej w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy ( 
Dz. U. z 2002 r. nr 27, poz. 271 ze zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6266


	UCHWAŁA NR XI/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T14:15:11+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




